令和４年３月 31日

各 位

  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名    代 表 取 締 役 社 長   服部  徹

   （コード番号 ９６４３ 名証第２部）

    問合せ先    執行役員 感動創造支援本部副本部長

 加藤 康章

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

 当社は、保有する株式会社ＡＴグループの株式について、株式会社日の出が実施した公

開買付けに２月 10 日開催の取締役会において合意され応募いたしました。本公開買付け

が成立したことから、令和４年３月期第４四半期会計期間において、投資有価証券売却益

として特別利益を計上することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容
  売却株式         株式会社ＡＴグループ 普通株式 19,667株

公開買付け期間      令和４年２月７日～令和４年３月 23日
  決済開始日        令和４年３月 30日
  投資有価証券売却益    53百万円

２．業績に与える影響

   上記の投資有価証券売却益につきましては、令和４年３月期第４四半期会計期間に

おいて特別利益として計上いたします。

  なお、令和４年３月期の業績予想につきましては、本件を踏まえ本日付で修正の開

示をいたしております。

以 上